
UCHWAŁA NR 801/2023 

ZARZĄDU POWIATU TORUŃSKIEGO 

z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

 

 

w sprawie uzgodnienia zawodów, w których kształci Branżowa Szkoła I Stopnia                     

Nr 2 Specjalna w Chełmży 

 

 Na podstawie art. 68 ust. 7 w związku z art. 29 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 

Prawo oświatowe (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 900) oraz art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt. 5 ustawy 

z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 z późn. 

zm.1) uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1.  Zarząd Powiatu akceptuje propozycję Dyrektora Zespołu Szkół im. Unii 

Europejskiej w Chełmży, ul. Stefana Kardynała Wyszyńskiego 7, uruchomienia z dniem 

1 września 2023 roku w Branżowej Szkole I Stopnia Nr 2 Specjalnej w Chełmży, wchodzącej 

w skład ww. zespołu szkół, kształcenia w nowym zawodzie o nazwie: „Pracownik 

pomocniczy gastronomii”, symbol cyfrowy 941203, kwalifikacja wyodrębniona w zawodzie: 

„HGT.04. Wykonywanie prac pomocniczych w obiektach świadczących usługi 

gastronomiczne.” 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zespołu Szkół im. Unii 

Europejskiej w Chełmży. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący posiedzenia: 

Starosta Toruński 

 

Marek Olszewski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                 
1 Zmiana tekstu jednolitego ustawy została ogłoszona w Dz. U. z 2023 r. poz. 572. 


